M
R,E,PÚBT ICA F'E[»E,R-ATT\ZA f»O BR,ASIL

E,STA.DO f»(} RJO DE, J.AI\IEIR.O

Câmara *í-unicipa{ [e ftatiai"a
Ç aÇinete do'í)erea[or João fití.arcio

Ofício N"140 /2023
Itatiaia, 13 de junho de 2023.

A Vossa Excelênci-a
Secretária de administração
Praça Maria Rocha leão no 20 - Centro
CEP: 27.580-000 - Itatiaia/RJ

Àssunto: Solícito a cópia do contrato.

ô^Exmo" Sr secretária de administração CHRISTIANE VILLAR

GUIMARÃES, venho através deste oficio, solicitar a cópia do contrato
de locação dos contêineres no municipio.

Gostaria de receber a cópia completa do contralo, incluindo
todos os processos.

Mediante a tudo exposto, solicito à secretaria competente que

me envie uma resposta em relação a este assunto.

At.enciosamente,

Preíeitilra Muníclpal de ltatiaia
FROTOCOLO

N,-ffiV/AÀS

.roÃo ÀIBINO SILVA

Av. dos Expedicionários, 205 tro- ItatiaialRJ 27580*000
TEL.: (24) 3352-2245 - Ramal: 206
vereador j oaomarciocmi Ghotmai 1 . com

Docunrenlo i--nviadrr em duas vias dc igual teor.

R.Ê,CF,RID():

I

üATA: ! /